



GMINA PUCK

ul. 10 Lutego 29 84 – 100 Puck,
<http://www.gmina.puck.pl> e-mail: inwestycje@gmina.puck.pl

ZP.271.1.2021.AR

Puck, dnia 29.03.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa drogi ul. Mechowskiej w Starzynie”.

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytań do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Podczas wizji lokalnej stwierdzono konieczność wykonania dużych robót ziemnych po obu stronach korony drogi. Nie pokazują ich przekroje poprzeczne dołączone do projektu budowlanego. W konsekwencji nie została stworzona tabela robót ziemnych, która umożliwiłaby określenie ich ilości i kosztów wykonania. W przedmiarze w poz. 9, 10, 11 i 12 uwzględniono jedynie wykonanie koryta pod poszczególne elementy robót na głębokość równą grubości konstrukcji. Proszę o wyjaśnienie powyższych wątpliwości.

Odpowiedź na pytanie 1

Roboty ziemne związane z umiejscowieniem drogi w pasie drogowym zostały ujęte w pozycji nr 20 (profilowanie skarp).

Pytanie 2

Czego dotyczy pozycja nr 20 przedmiaru robót? Czy materiał należy dowieźć? Dotyczy sieci wodociągowej - pozycja nr 21 przedmiaru robót - ażurowe umocnienie ścian wykopu - w przedmiarze jest 1018,8 m² czy nie powinno być 2037,6 m²? Dotyczy pozycji nr 33 - zagęszczanie ubijakami mechanicznymi - przedmiarze jest 10188 m³ czy nie powinno być 1018,8 m³? Dotyczy kanalizacji sanitarnej - pozycja nr 40 przedmiaru robót - zagęszczanie ubijakami mechanicznymi w przedmiarze jest 360 m³ czy nie powinno być 36 m³? Dotyczy kanalizacji deszczowej - w przedmiarze brak pozycji dotyczących zasypiania wykopów i zagęszczanie nasypów. Czy należy to uwzględnić w wycenie robót, prosimy o podanie ilości m³.

Odpowiedź na pytanie 2

Pozycja 20:

- dotyczy profilowania skarp celem „umiejscowienia” drogi w pasie drogowym
- pozycja nie wymaga dowozu materiału (obejmuje same roboty ziemne)

Pozycja 21:

Z uwagi na przyjęte rozwiązanie ażurowe przyjmuje się wartość 1018,8 m². W przypadku zastosowania umocnienia całościowego wartość 1018,8 m² pomnożyć dwukrotnie.

Pozycja 33:

Do wyceny przyjmując wartość 1018,8 m³

Pozycja 40:

Do wyceny przyjąć wartość 36 m³

Do kanalizacji deszczowej:

Zasypywanie kd gruntem z robót ziemnych - 963 m³

Z poważaniem

Z-ca Wójta Gminy Puck

Jerzy Iłkaczyk